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 � DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

Dönem içerisinde kurum ve kuruluşlarla; Elektrik Mühendisleri Odasının kurumsal kimliğinin geliştirilmesi, mesleğe ve 
meslektaşlarımıza ilişkin sorunların ele alınıp sorunların ele alınıp çözümlenmesi, mühendislik özlük haklarının korunması ve 
kollanması meslek etiği doğrultusunda mühendislik bilinci ile hareket edilmesine yönelik ortak çalışmalar yürütülmüştür. Bu 
noktada Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar gerek Yönetimiz Kurulumuz tarafından ziyaret edilerek gerekse 
kurum ve/veya kuruluşların yetkilileri tarafından Şubemize yapılan ziyaretlerde mesleğimiz, bölgemiz, kentimiz ve ülkemize 
ilişkin sorunların çözümüne yönelik ortak çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca bu çalışmalarda aktif rol alınarak EMO örgütlülüğünün 
yaygınlaştırılması, tanıtılması çalışmalarına da önem verilmiştir.

Çalışma dönemimiz içinde YG tesislerinde işletme sorumlusunun aranması ve abonelerden istenmesi vb. konularda Akdeniz EDAŞ 
ve bölgemizdeki OSB’ler nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.

Elektrikle ilgili fen adamlarının yetkileri üzerinde hizmet üretmeleri, TUS üstlenmeleri, işletme sorumluluğu üstlenmeleri vb. yasal 
dayanağı olmayan, mevzuatla çelişen uygulamalara ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 

Kentimizin çağdaş, planlı, katılımcı, güvenli bir yaşam ortamına kavuşması amacına yönelik olarak uzmanlık alanımıza giren 
konularda yerel yönetimler ile ortak çalışmalarda yer alınmıştır.

Bu dönem de üniversite–oda ilişkilerine güçlendirmek ve üniversite ile sanayi arasındaki iletişim etkinleşmesinde köprü görevini 
üstlenmek amacıyla çalışmalarda bulunulmuştur. Yine dönem içerisinde Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından üniversitelere 
ziyaretler gerçekleştirilmiş ve Şube çalışmalarına ilişkin bilgilendirmede bulunulmuştur. 

Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

15 Ocak 2020: Türkiye`nin en büyük konaklama, 
ağırlama, yiyecek ve içecek endüstrisi hotel, restoran 

ve cafe buluşması olan 31`inci ANFAŞ Uluslararası Konaklama 
ve Ağırlama Ekipmanları ile 27`nci ANFAŞ Uluslararası Gıda ve 
İçecek İhtisas Fuarları’nın Antalya Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezinde düzenlenen açılış törenine Şube Yönetim Kurulu 
üyemiz Şaban TAT katılım sağladı.

21 Ocak 2020: CK Akdeniz EDAŞ Metropol Bölge Müdürü 
Mehmet ÖZ ve Metropol Bölge Yöneticilerinden Yusuf 

TUNÇ, Aziz BÜYÜKAKSU, Özlem ÇETİN OKYAY, Yaşar SAVAŞ ve 
Ertuğ BABACAN, 14.Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT`a ve Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde 
bulundular. Şube Yönetim Kurulumuza yeni görevinde 
başarılar dilediler. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren TAT, AEDAŞ yetkililerine teşekkürlerini iletti. 
Görüşmede oda çalışmaları ve meslek alanlarımıza ilişkin 
değerlendirmeler yapılarak bundan sonraki süreçle ilgili 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu ve kurumlar arası iş 
birliğinin önemi vurgulandı.
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24 Ocak 2020: Antalya Tüketici Başvuru Merkezi 
Yöneticileri 24 Ocak 2020 tarihinde 14. Dönem Şube 

Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular.

24 Ocak 2020: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 44. 
Grup (Mühendislik) Meslek Komitesi üyeleri 14. Dönem 

Şube Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. 

27 Ocak 2020: Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 19 ilçe 
belediyesi ve meslek odalarının katkılarıyla hazırlanan 

“Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği Taslağı” 
imza altına alındı. Antalya’mıza önemli bir değer katacağına 
inandığımız bu ortak mutabakatın hazırlık aşamasında, 2019 
Temmuz ayından bu yana gerçekleştirilen toplantılara odamız 
adına Başkan Şaban Tat, Şube Saymanı Eser Oraklı ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz İbrahim Kaymaz katılım sağladılar.

29 Ocak 2020: OMV Enerji Ticaret A.Ş. yetkilileri 14. 
Dönem Şube Yönetim Kurulumuza ziyaret ederek 

başarı dileklerinde bulundular. 

29 Ocak 2020: LÖSEV-Lösemili Çocuklar Vakfı Antalya İl 
Koordinatörlüğünden Özlem UĞUREL ve Ersun ÇELİK, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT`ı makamında ziyaret 
ederek yeni görevinde başarılar dilediler. Görüşmede ayrıca 
sosyal sorumluluk projeleri ile ilgili karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.

29 Ocak 2020: Levent Elektrik firma yetkilileri Bülent 
KUZUCUK ve Hayati AKŞİT 14. Dönem Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şaban Tat`a tebrik ziyaretinde bulundular. 
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03 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 
14.Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Antalya OSB 

Başkanı Ali BAHAR ve Bölge Müdürü İlhan METİN`i ziyaret 
etti. Görüşmede meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, OSB ve EMO işbirliği içerisinde 
Antalya’mız için yeni dönemde de birçok ortak proje üretilerek, 
birlikte yapılan çalışmalara ivme kazandırılacağı vurgulandı.

11 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 14.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kepez Belediye Başkanı 

Hakan TÜTÜNCÜ’yü makamında ziyaret etti. Görüşmede meslek 
alanlarımızla ilgili ve Antalya’mıza değer katacak projelerle 
ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Tütüncü, yönetim kurulumuza 
çalışmalarında başarılar dileklerinde bulundu.

12 Şubat 2020: Antalya Organize Sanayi Bölgesi, T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve Verimlilik 

Genel Müdürlüğü’nün Birleşmiş Milletler Kalkınma Fonu iş 
birliğinde yürüttüğü, Türkiye’de KOBİ’lerde Enerji Verimli 
Motorların Teşvik Edilmesi Projesinin (TEVMOT) teşvik edilmesi 
amacıyla, 12 Şubat 2020 tarihinde Antalya OSB ve T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi ve Verimlilik Genel Müdürlüğü 
ortaklığında düzenlenen tanıtım seminerine Şube Başkanımız 
Şaban TAT katılım sağladı.

12 Şubat 2020: Şaban TAT Başkanlığındaki 14.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Muratpaşa Belediye Başkanı 

Ümit UYSAL’a ziyarette bulundu. Antalya’mıza değer katacak 
her projede meslek odaları ve belediye iş birliğinin öneminin 
vurgulandığı toplantıda ayrıca, İlçe Belediyemizin yenilenebilir 
enerji yatırımları konusunda da istişarede bulunuldu.

13 Şubat 2020: Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, 
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği-ANSİAD üyesi iş 

insanları ve meslek odası başkanları tarafından hayata geçirilen 
Kent Gelişim Platformu toplantısına katıldı. Toplantıda, kent 
çalışmaları ve projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

19 Şubat 2020: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
24. Grup (Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve ilgili 

hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Başkanı Ayhan ÇAKIR 
ve üyeleri Arif ARIKAN, Veli YAVUZCAN, Ali ACIR ve İsmail 
EKMEKÇİOĞLU, Şube Başkanımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimize tebrik ziyaretinde bulundular. 
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24 Şubat 2020: 27-29 Şubat 2020 tarihlerinde Expo 
Center’da düzenlenecek olan ENEREX-Antalya Enerji 

Verimliliği ve Dönüşüm Fuarı’nın, düzenlenen basın toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, yönetim 
kurulu üyelerimiz ve EMO Alanya İlçe Temsilcilerimiz, 

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü M.Emin 
ŞEKEROĞLU`nu makamında ziyaret ettiler. Görüşmede oda 
çalışmaları ve meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler 
yapılarak, kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.

27-29 Şubat 2020: Anfaş Uluslararası Fuar 
ve Kongre Merkezinde ilk olarak bu 

yıl düzenlenen ENEREX ANTALYA ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE 
DÖNÜŞÜMÜ FUARI`na Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi olarak standımızla yer aldık. Fuarın açılış törenine 
Şube Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı. Üç gün süren 
fuar boyunca üyelerimiz, EMO-Genç üyelerimiz ve enerji 
sektöründeki paydaşlarımız, yönetim kurulu üyelerimiz 
tarafından standımızda ağırlandılar. Standımızda bizleri ziyaret 
eden herkese teşekkür ederiz.

04 Mart 2020: ANSİAD (Antalya Sanayici ve İş Adamları 
Derneği) 18.Girişimcilik Günleri kapsamında 

düzenlenen Tecrübe Paylaşımı seminerinde Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban TAT, Özel Akev Lisesi’nde öğrencilerle bir 
araya gelerek girişimcilik hikayesini, iş dünyası hakkındaki 
tecrübelerini öğrencilere aktardı ve sorularını yanıtladı.

04 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 14.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Antalya Valisi Sayın 

Münir KARALOĞLU`nu makamında ziyaret etti. Görüşmede, 
Antalya’mıza değer katacak projelerle ilgili karşılıklı görüş alış 
verişinde bulunuldu.

05 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ile yönetim kurulu 

üyelerimiz Ferhat YAMAK, Fırat GÜLER ve Burak CESUR, TEİAŞ 
19.Bölge Müdürü Üyemiz Behcet TUFAN`ı makamında ziyaret 
etti. Görüşmede meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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06 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, Saymanımız Eser ORAKLI, 

yönetim kurulu üyelerimiz İbrahim KAYMAZ ve Fırat GÜLER 
Türk Telekom Antalya Bölge Müdürü İrfan YILDIZ`a ziyarette 
bulundu.

06 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser 

ORAKLI ve yönetim kurulu üyelerimiz Ülkü KARABACAK, 
İbrahim KAYMAZ ve Burak CESUR Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Genel Müdürü N. Bahadır MÜDÜROĞLU` nu makamında ziyaret 
etti. Görüşmede, meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Müdüroğlu, yeni seçilen yönetim kurulumuza başarılı 
bir çalışma dönemi dileklerinde bulundu.

10 Mart 2020: Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, 
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği-ANSİAD üyesi iş 

insanları ve meslek odası başkanları tarafından hayata geçirilen 
Kent Gelişim Platformu toplantısına katıldı. Toplantıda, kent 
çalışmaları ve projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

28 Mayıs 2020: ANSİAD üyesi iş insanları ve meslek odası 
başkanları tarafından hayata geçirilen Kent Gelişim 

Platformunun online toplantısına Şube Başkanımız Şaban TAT 
katılım sağladı. Toplantıda, pandemi dönemi ekonomisi ve 
çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

11 Haziran 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz DSİ 13.Bölge Müdürü 

Hayrullah COŞKUN`u makamında ziyaret ettiler. Görüşmede, 
meslek alanlarımız ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

15 Haziran 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Sayman 
Üyemiz Eser ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet 

AYDIN Serik Belediye Başkanı Enver APUTKAN`ı makamında 
ziyaret etti. Görüşmede meslek alanlarımız ve bölgesel 
konularda fikir alışverişinde bulunuldu.
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01 Temmuz 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır ve Şube Saymanımız Eser 

Oraklı Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Üyemiz 
N. Bahadır Müdüroğlu`na ziyarette bulundu. Görüşmede 
EMO ve Akdeniz EDAŞ ilişkilerinin önemi vurgulanırken, 
meslektaşlarımızın yaşadığı sorun ve çözüm önerileri üzerine 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

08 Temmuz 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır, Yazman Üyemiz Çiğdem 

Işıkyürek ve Sayman Üyemiz Eser Oraklı Antalya Valisi Ersin 
Yazıcı`yı makamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarı 
dileklerinde bulundular.

05 Ekim 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Şube Yönetim Kurulu Yazmanımız Çiğdem 

IŞIKYÜREK Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanan Prof. 
Dr. Özlenen ÖZKAN’ı ziyaret etti. Göreve yeni başlayan Sayın 
ÖZKAN`a görevinde başarı temennilerinin iletildiği ziyaret 
sırasında, üniversite-Oda işbirliği ile öğrenciler ve kentimiz 
için yapılabilecek çalışmalar konusunda fikir alış verişinde 
bulunuldu.

05 Ekim 2020: CK Akdeniz EDAŞ Metropol Bölge Müdürü 
Mehmet ÖZ Şubemize ziyarette bulundu. Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şaban TAT`ın hazır bulunduğu görüşmede, 
meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler yapılarak karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu ve kurumlar arası iş birliğinin 
önemi vurgulandı.

21 Ekim 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat ve Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır, TEİAŞ 19. Bölge Müdürlüğü`ne 

ziyarete bulunarak, Bölge Müdürü üyemiz Behçet Tufan, İşyeri 
Temsilcimiz Ahmet Yaşar Yoldaş ve Yönetim Kurulu üyemiz 
Ferhat Yamak ile meslek alanlarımıza ilişkin görüş alışverişinde 
bulunuldu.

17 Kasım 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Şube 
Saymanımız Eser ORAKLI ve Şubemiz SMM Komisyonu 

Başkanı Rüştü BEKDİKHAN’ ın da katıldığı Akdeniz Elektrik 
Dağıtım A.Ş. İl Müdürlüğü ve Doğu Bölgesi yöneticileri ile 
ortak online toplantı düzenlendi. Meslek alanlarımız ve tüm 
bölgelerdeki uygulama birlikteliği sağlanması konusunda fikir 
birliğine varıldı.



122

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

13. BÖLÜM DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

www.emo.org.tr

30 Aralık 2020: TEDAŞ Akdeniz Bölge Müdürü Bayram 
ÇİFÇİ ve işyerinde görev yapan üyelerimiz; Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve Başkan Yardımcımız 
Durali Çakır tarafından ziyaret edildi. Ziyarette, Oda ve Şube 
çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı, meslek alanlarımızla ilgili 
konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

15 Ocak 2021: Antalya Su ve Atık Su İdaresi (ASAT) Genel 
Müdürü İbrahim KURT ve Genel Müdür Yardımcısı Ümit 

DABAN, Şube Başkanımız Şaban TAT`a ziyarette bulundu. 
Görüşmede enerji verimliliği konusunda projeler üretip, birlikte 
hareket etme noktasında görüş alışverişinde bulunuldu.

17 Şubat 2021: KOSGEB Antalya İl Müdürü İbrahim Uğur 
ERKIŞ, Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız 

Durali Çakır, Saymanımız Eser Oraklı ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ferhat Yamak tarafından makamında ziyaret edildi. Ziyaret 
sırasında, Şubemiz ve KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü işbirliği ile 
yapılabilecek çalışmalara ilişkin değerlendirmede bulunuldu.

23 Şubat 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yazmanımız 

Çiğdem IŞIKYÜREK ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Onur YAZICI 
ve Fırat GÜLER Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesini 
Dekanlığı görevine atanan üyemiz Prof.Dr. Şükrü ÖZEN`e 
ve Dekan Yardımcılığı görevine atanan üyemiz Dr.Öğr.Üyesi 
H.Feza CARLAK`a ziyarette bulunarak, yeni görevlerinde 
başarılı çalışmalarının devamı dileklerinde bulundular.

25 Şubat 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Saymanımız Eser ORAKLI 

İşkur Antalya Bölge Müdürü Veli TEKKANAT`ı makamında 
ziyaret etti. Görüşmede oda ile kurum arasındaki iş birlikleri 
konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

26 Mayıs 2021: Akdeniz EDAŞ Yatırım Müdürü Serkan 
KÜKREK ve Proje Planlama Müdürü Nazmi ERBİL, 

Şubemizi ziyaret etti. Şube Başkanımız Şaban TAT’ın hazır 
bulunduğu ziyarette, bölgemizdeki enerji çalışmaları ve 
uygulamaları hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
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13 Temmuz 2021: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
ve TMMOB bağlı odaların Antalya Şube Temsilcileri 

işbirliğinde, Antalya’nın çevreci dönüşüm hedeflerinin 
belirlenmesine öncülük etmek, Antalya ekonomisinde çevreci 
dönüşüm yol haritasını hazırlamak ve döngüsel ekonomi gibi 
gelişme alanlarında bilgi üretmek amacıyla kurulan “Antalya 
Ekonomisi Çevreci Dönüşüm Kurulu” Şube Başkanımız Şaban 
TAT`ın da katıldığı basın toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı. 

16 Ağustos 2021: EMO Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu Üyeleri 

ile birlikte EMO Onur Kurulu Başkanı ve Antalya OSB Bölge 
Müdürü üyemiz İlhan METİN`i makamında ziyaret etti. Antalya 
OSB sanayi işletmeleri ve enerji altyapısı hakkında bilgi alınan 
ziyarete, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Pala, Başkan 
Yardımcısı Şaban Filiz, Yazman Can İncebıyık, Sayman Çiğdem 
Gündoğan Türker, Yönetim Kurulu üyeleri Olgun Sakarya, 
Mehmet Özdağ, Seyfettin Atar; Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban Tat,   Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Ülkü Karabacak ve Antalya Şube Denetçisi Seyit Çağrı Yıldırım 
katıldı. 

17 Ağustos 2021: Akdeniz EDAŞ Yatırım Müdürü Serkan 
KÜKREK ve Müşteriler Müdürü Pervin ACAR Şubemizi 

ziyaret etti. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent PALA, Şube 
Başkanımız Şaban TAT, Saymanımız Eser ORAKLI ve Şubemiz 
SMM Komisyonu Başkanı Rüştü BEKDİKHAN’ın hazır bulunduğu 
ziyarette, SMM hizmeti üreten üyelerimizin dağıtım şirketleri 
ile ilişkileri, karşılıklı beklentiler ve talepler iletilerek görüş 
alışverişinde bulunuldu.

17 Ağustos 2021: EMO Heyeti, Akdeniz Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Elektrik Mühendisi üyemiz 

Prof. Dr. Şükrü ÖZEN`i ziyaret ederek, görüş alışverişinde 
bulunuldu. Ziyarette, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent 
PALA, Başkan Yardımcısı Şaban FİLİZ, Yazman Can İNCEBIYIK, 
Sayman Çiğdem GÜNDOĞAN TÜRKER, Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Seyfettin ATAR; EMO 
Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT yer aldılar.
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08 Eylül 2021: Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali Çakır ve Şube Saymanımız Eser 

Oraklı, Akdeniz Edaş Doğu Bölge Müdürü M.Emin Şekeroğlu 
ve Manavgat İlçe Yöneticisi Yasin Topal`a, yangın felaketinde 
göstermiş oldukları emek ve çalışmalardan ötürü teşekkür 
ziyaretinde bulundu. Ziyaret esnasında meslek alanlarımız ve 
Şube çalışmalarımız hakkında karşılıklı görüş alış verişinde 
bulunuldu.

15 Eylül 2021: ATSO Yönetim Kurulu Üyesi Murat TOTOŞ 
ve 24.Grup (Elektrik enerjisi, üretim, dağıtım ve 

ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Üyeleri, Elektrik 
Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanımız Şaban TAT 
ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. Görüşmede meslek 
alanlarımız ve sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

18 Eylül 2021  Şube Başkanımız Şaban TAT, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın (ATSO) 18 Eylül Dünya Temizlik Günü 

kapsamında düzenlenen organizasyona katıldı. ATSO Yönetim 
Kurulu üyeleri, Antalya Orman Bölge Müdürlüğü yetkilileri, 
çok sayıda meslek odası, STK, SİAD Başkanı ile vatandaşların 
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte Güver Uçurumu orman 
bölgesinde geniş bir alan içerisindeki çöpler toplandı.

23 Eylül 2021: EMO Alanya Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU 
ve Temsilci Yardımcımız Ali ARAS Akdeniz Edaş Doğu 

Bölge Müdürlüğü görevine yeni atanan meslektaşımız Murat 
AKTEKAN`a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

25 Ekim 2021: Odamız üyeleri Akdeniz Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü ÖZEN ile 

Dekan Yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi H.Feza CARLAK Şubemizi ziyaret 
etti. Şube Başkanımız Şaban TAT`ın hazır bulunduğu ziyarette, 
meslek alanlarımız ve oda-üniversite ilişkileri hakkında 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
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03 Kasım 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve 
Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, Akdeniz Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Cengiz TOKER`e makamında 
ziyarette bulundu. Görüşmede oda-üniversite ilişkileri ve iş 
birliği hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca 
Akdeniz Üniversitemize 130 adet çam ağacı fidanı Şubemiz 
tarafından kendilerine teslim edildi.

10 Kasım 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT tarafından, 
Kaleiçi Rotary Kulübü`nün daveti üzerine `Enerjinin 

Dünü, Bugünü ve Geleceği` konulu sunum gerçekleştirildi.

13 Kasım 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Onur YAZICI, Alanya Temsilcisi Umut MİRİOĞLU, 
Temsilci Yardımcımız Ali ARAS ve temsilcilik üyelerimiz Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat YÜCEL ile Alanya`da bir araya 
geldiler. Söz konusu görüşmede Şubemiz çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapılarak, yerel yönetimler ile meslek odalarının 
birlikte çalışmasının önemi dile getirildi.

01 Aralık 2021: İnönü Ortaokulu öğrencilerine yönelik 
meslek alanlarımızla ilgili Şubemiz Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi Elektrik Mühendisi İbrahim KAYMAZ ve üyemiz 
Elektronik Haberleşme Mühendisi İnayet Burcu TOPRAK 
tarafından Meslek Tanıtım Semineri verildi.

27 Aralık 2021: Antalya Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi 
öğrencilerine ‘Enerji Verimliliği ve Enerjinin Etkin 

Kullanımı’ konusunda 27 Aralık 2021 tarihinde Şube Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR tarafından seminer verildi.
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27 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Şube Denetçisi Seyit Çağrı YILDIRIM TEDAŞ 2. 

Bölge Müdürü Bayram ÇİFCİ’yi ve TEİAŞ`da çalışan üyelerimizi 
ziyaret etti

28 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR Türk, Telekom 

Antalya Bölge Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. Bölge Müdürü 
üyemiz Süleyman DÜNDAR, İşyeri Temsilcimiz Gürkan BULUT ve 
kurumda görev yapan meslektaşlarımız ile bir araya geldiler. 
Ziyarette gündeme dair fiber alt yapısı ve binalarda olması 
zorunlu alt yapılar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

29 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT ve Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Türkiye' nin 

enerji yönetimini gerçekleştiren 9 bölgeden bir tanesi olan 
Batı Akdeniz Yük Tevzi İşletme Müdürü üyemiz Gülhan GÜZEL 
ve kurumda görev yapan meslektaşımızla kurumda bir araya 
gelerek ve bilgi alışverişinde bulundular.

04 Ocak 2022: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR ve kurum 

çalışanı Yönetim Kurulu Üyemiz Ferhat YAMAK TEİAŞ 19. 
Bölge Müdürü üyemiz Behçet TUFAN ve kurumda görev yapan 
meslektaşımızla kurumda bir araya gelerek enerji politikalarına 
ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.


